
 
 

UCHWAŁA NR VIII/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MACIEJOWICACH 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zniesienia sołectwa Maciejowice 

Na podstawie art. 5 ust. 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz § 5 w związku z § 4 Statutu Gminy Maciejowice (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego z 2018 r. poz. 9730 z późn. zm.) Rada Miejska w Maciejowicach uchwala co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Maciejowic, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami znosi się 
sołectwo Maciejowice. 

§ 2. Uchyla się Statut Sołectwa Maciejowice stanowiący załącznik nr 15 do Uchwały Nr LXV/474/2024 
Rady Miejskiej w Maciejowicach z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy 
Maciejowice (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4465). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maciejowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jacek Łoskot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 10471


	UCHWAŁA NR VIII/42/2024 RADY MIEJSKIEJ W MACIEJOWICACH z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-31T11:22:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




